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HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

5555 HUNYA, RÁKÓCZI ÚT 19. 

 

12/2023. 

 

     
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. augusztus 

7-i nyílt üléséről, a Községháza üléstermében. 

 

Megjelent  

képviselők:              Kiszely Imre polgármester, Pintér László alpolgármester,  

                               Brlázsné Parrag Katalin, Raczkó Tünde Mária önkormányzati 

                               képviselő 

 

                               Keresztesné Jáksó Éva aljegyző 

 

Meghívottak:           

  

                               Megjelentek a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív szerint. 

Jegyzőkönyv- 

vezető: Zsögön Renáta  

 

Ülés időtartama: 09:00-09:15 

 

Kiszely Imre polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, az aljegyző 

asszonyt és valamennyi jelenlévőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 4 

fős testületből jelen van 4 fő.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolta Pintér László alpolgármestert kijelölni.  

Jegyzőkönyvvezető Zsögön Renáta lesz a mai ülésen.  

Felkérte a képviselőket szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

58/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Pintér László alpolgármestert jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal  
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Kiszely Imre polgármester javasolta, hogy a napirendi pontokat a kiküldött meghívó 

szerinti sorrendben fogadják el.  

 

Megkérdezte, hogy van-e napirendre vonatkozó kérdés, javaslat.  

 

Hozzászólás hiányában felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak az ülés 

napirendjéről.   

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

59/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint határozza meg:  

 

Napirend: 

 

1. Háziorvosi feladatok ellátása 2023. szeptember 1. napjától  

2. Fogorvosi ellátás megbízási szerződésének módosítása  

3. Bejelentések 

 

Határidő: azonnal  

 

1.Napirendi pont 

Háziorvosi feladatok ellátása 2023. szeptember 1. napjától  

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, dr. Janurik István háziorvos írásban jelezte, 

hogy a háziorvosi feladatok ellátását 2023. augusztus 31. napjáig látja el és kéri a 

megbízási szerződés megszűnésének tudomásulvételét. A környező települések 

háziorvosaival folytatott egyeztetések eredményeképpen 2023. szeptember 1. 

napjától 2023. december 31. napjáig dr. Szarka Gábor háziorvos 1. számú 

helyettesként, dr. Tamáska Mihály 2. számú helyettesként vállalta a feladat ellátását. 

Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel.  

Egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak az 1. 

döntési javaslatról, melynek tárgya „Dr. Janurik István háziorvossal kötött megbízási 

szerződés megszűnésének tudomásulvétele”. 
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Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

60/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 

Dr. Janurik István háziorvossal a háziorvosi szolgálat helyettesítésére 

kötött megbízási szerződés 2023. augusztus 31. napjával történő 

megszűnését.  

 

 

Határidő: azonnal  

 

Kiszely Imre polgármester egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, 

hogy szavazzanak az 2. döntési javaslatról, melynek tárgya „Dr. Szarka Gábor 

háziorvossal megbízási szerződés megkötése”. 

 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

61/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Szarka Gábor egyéni vállakozó 

háziorvossal a 040090088 számú háziorvosi szolgálat folyamatos működtetése 

érdekében a betöltetlen háziorvosi körzet helyettesítésére 2023. szeptember 1. 

napjától 2023. december 31. napjáig megbízási szerződést köt az alábbi tartalommal 

és ezzel egyidejűleg felkéri Kiszely Imre polgármestert a szerződés aláírására: 

 

Megbízási szerződés 

Betöltetlen háziorvosi szolgálat működtetésére 

 

Mely létrejött egyrészről 

  

Hunya Község Önkormányzata (székhely: 5555 Hunya, Rákóczi u. 19., képviseli: Kiszely 

Imre polgármester) továbbiakban, mint Megbízó, másrészről  
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Dr. Szarka Gábor egyéni vállalkozó háziorvos (székhelye: 5553 Kondoros, Hősök útja 

29., adószáma: 64485522-1-24, működési nyilvántartási szám: 49316) továbbiakban, 

mint Megbízott,  

között a gyógyító-megelőző egészségügyi alapellátás körében háziorvosi szolgálat 

helyettesítésére, alulírott helyen és napon a következő feltételekkel:  

 

Előzmény: 

Hunya Község Önkormányzata a 040090088 számú háziorvosi szolgálat folyamatos 

működtetése érdekében a háziorvosi alapellátást helyettesítés keretében biztosítja, 

dr. Szarka Gábor háziorvossal a betöltetlen háziorvosi körzet helyettesítésére – az 

előző helyettesítésre szóló megbízási szerződés megszűnése okán - szerződést köt 

2023. szeptember 1. napjától 2023. december 31. napjáig.  

 

1.1. Megbízó megbízást ad Megbízottnak a háziorvosi feladatok ellátására, területi 

ellátási kötelezettséggel. Megbízott személyesen látja el a tevékenységet egyéni 

egészségügyi vállalkozói jogviszonyban. 

 

1.2. Megbízott a megbízást elfogadja. Kijelenti és igazolja, hogy a háziorvosi feladatok 

ellátásához szükséges és előírt működési engedéllyel, saját személyében szakmai 

képesítési feltételekkel, érvényes orvosi felelősségbiztosítási szerződéssel, valamint 

érvényes alkalmassági vizsgálattal rendelkezik és a területi ellátási kötelezettség 

helyettesítését vállalja.  

 

1.3. Megbízott köteles a vegyes háziorvosi körzetben a háziorvosi feladatok ellátására, 

a szakképesítési feltételeknek, szolgálati rendszernek, a helyettesítés rendjének 

biztosítása folyamán, a külön jogszabályokban, valamint jelen megállapodásban 

foglaltaknak megfelelően eljárni. Szakmai munkát mindenkor a vonatkozó hatályos 

jogszabályok értelmében, az általában elvárható gondossággal, a szakmai 

követelmények keretei között, a szakmai kamarák által kidolgozott etikai szabályok 

megtartásával, legjobb tudása és lelkiismerete szerint a rendelkezésre álló tárgyi és 

személyi feltételek által meghatározott szinten kell ellátnia. 

Megbízó biztosítja a 60/2003. ESzCsM rendeletben meghatározott tárgyi és az 

asszisztens vonatkozásában a személyi feltételeket.  

Megbízott az orvosi tevékenységet Megbízó tulajdonában álló, természetben 5555 

Hunya, Rákóczi u. 22. szám alatti orvosi rendelőben végzi, melynek beruházási-, 

felújítási-, karbantartási-, és dologi- (anyagköltség, szolgáltatási költségek, stb.) 

költségei a Megbízót terheli. 

Megbízó vállalja heti 40 órában a körzeti ápoló, egészségügyi szakdolgozó 

foglalkoztatását egészségügyi szolgálati jogviszony keretében, a rendelő és a hozzá 

tartozó váró takarításának biztosítását. 

Megbízó vállalja továbbá a praxis működéséhez szükséges jogszabályban előírt 

technikai követelmények biztosítását (infekciókontroll, kockázatértékelés, veszélyes 

hulladék elszállítás, gépek, berendezések időszakos felülvizsgálata stb.) 
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1.4. A szerződő felek a vegyes háziorvosi körzet területét az egészségügyi alapellátási 

körzetekről szóló 2/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet 2022. december 31. napján 

hatályos rendelkezései alapján Hunya Község közigazgatási területében határozzák 

meg.  

 

1.5. Megbízó jelen megállapodás 1.4. pontjában meghatározott ellátási területet az 

egészségbiztosítási pénztárral kötött közvetlen finanszírozási szerződés alapján 

működteti. 

 

a) Megbízó a Megbízott részére a szolgálat finanszírozására NEAK által kiutalt 

összegből, mint megbízási díjat, bruttó 30.000.- Ft/óra, azaz harmincezer forintot a 

Megbízott által kiállított átutalási számla ellenében fizet ki, tárgyhót követő hó 15. 

napjáig.  

 

b) Megbízott helyettesítése esetén a helyettesítési díj összege az 1.5. a) pontban 

rögzített összeg. Megbízott helyettesítésének részletszabályait az Önkormányzat és a 

3.1. pontban megnevezett helyettesítő orvos külön megállapodásban rögzíti.  

 

c). Megbízott az általa beszedett szolgáltatási díjakat (alkalmassági vizsgálat díja) a 

tárgyhó utolsó napján az önkormányzat pénztárába befizeti, mely összeget a 

Megbízó a tárgyhót követő elszámolásban számla ellenében a Megbízott részére 

kifizet.  

 

1.6. A Megbízott jelen megállapodás és a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 

tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendeletben foglaltak, valamint külön 

jogszabály alapján személyes és folyamatos orvosi ellátást nyújt az egészségügyi 

állapot megőrzésére, a betegségek megelőzésére és gyógyítása céljából. Köteles 

ellátni továbbá a rendelési időben hozzá forduló személyeket, ha heveny 

megbetegedésük vagy krónikus betegségük miatt ellátatlanságuk az egészséget 

károsító vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezethet. 

 

1.7. Megbízott jelen megállapodáshoz másolatban csatolja:  

-egyéni vállalkozói jogviszonyt igazoló okirat másolata  

-háziorvosi vonatkozásban: orvosi nyilvántartási számot igazoló iratot, orvosi kamarai 

igazolvány másolatot, érvényes alkalmassági vizsgálatról szóló igazolást, valamint az 

érvényes orvosi felelősségbiztosítási szerződést.  

 

1.8. Felek jelen megállapodást 2023. szeptember 1. napjától 2023. december 31. 

napjáig tartó időre kötik azzal, hogy a megbízás megszűnik, ha a körzet ellátása 

főállású háziorvossal betöltésre kerül. 
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2. Megbízott a háziorvosi szolgálat feladatait heti 10 órában az alábbi időpontban 

látja el: 

Hétfő  12,00 -14,00  

Kedd  12,00 -14,00 

Szerda 12,00 -14,00 

Csütörtök 12,00 -14,00 

Péntek 12,00 -14,00 

 

Megbízott indokolt esetben a beteget a beteg otthonában látja el. Ezen túlmenően 

ellátja a külön jogszabályban előírt egyéb speciális feladatokat is.  

 

3.1. Megbízott helyettesítését csak olyan orvos láthatja el, aki a háziorvosi 

feladatkörre előírt feltételeknek megfelel. Megbízott távollétének esetében 

helyettesítésről maga gondoskodik megfelelő háziorvos személyében. A helyettesítés 

vonatkozásában Megbízott köteles a mindenkor hatályos jogszabályban leírtak 

szerint eljárni.  

 

A helyettesítő orvos neve:  Dr. Tamáska Mihály (orvosi pecsétszám: 37609) 

 

Megbízott tudomásul veszi, hogy amennyiben bármilyen okból elmarad a rendelés 

(szabadság, betegség, továbbképzés, el nem hárítható akadályoztatás, stb.) ennek 

tényét köteles minimum 24 órával korábban jelezni a Megbízó felé. 

A jelzésnek tartalmaznia kell a távollét okát és időtartamát. Ilyen esetekben 

Megbízottnak gondoskodnia kell a körzethez tartozó lakosság megfelelő 

tájékoztatásáról, melyet az orvosi rendelő ajtaján köteles elhelyezni.  

Különösen indokolt esetben – amennyiben távolléte min. 24 órával korábban nem 

előre  

látható – úgy azt a keletkezésekor haladéktalanul köteles jelezni a Megbízó felé. Ilyen 

esetekben is a Megbízottnak gondoskodnia kell a körzetébe tartozó lakosság 

megfelelő tájékoztatásáról, melyet az orvosi rendelő ajtaján köteles elhelyezni. 

Amennyiben a Megbízott saját maga helyettesítéséről megfelelően nem gondoskodik 

és erről a tényről a Megbízót nem értesíti, ebből a körülményből keletkező károkért 

és jogkövetkezményekért korlátozás nélkül felel, kivéve, ha bizonyítja, hogy működési 

körén kívül álló elháríthatatlan okok miatt nem tudott eleget tenni kötelezettségének.  

 

3.2. Megbízott a feladatkörére előírt nyilvántartásokat, adatszolgáltatási 

kötelezettségeit, az adatvédelmi jogszabályokra figyelemmel a külön jogszabályok 

szerint teljesíti, felkérésre a Megbízó részére adatokat szolgáltat, az orvosi és üzleti 

titoktartás sérelme nélkül.  

 

3.3. Megbízott köteles haladéktalanul írásban értesíteni a Megbízót, ha a háziorvosi 

szolgálat működtetése bármilyen módon és formában veszélybe kerül, annak 
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érdekében, hogy a Megbízó megfelelő időben és formában a szolgáltatást a 

továbbiakban biztosítani tudja.  

Felek megállapodnak, hogy Megbízott köteles Megbízóval együttműködni, és az 

egészségbiztosítási szerv által végzett ellenőrzés során – amennyiben szükséges – 

Megbízóval együtt, személyesen köteles közreműködni, az ellenőrzést segíteni. 

 

3.4. Megbízott a betegek ellátását az ellátás rendjére vonatkozó 2. pontban írtak 

szerint köteles biztosítani. A rendelési idő módosítása csak az alábbi feltételek 

együttes fennállása esetén lehetséges:  

-a tevékenység folytatásához szükséges működési engedély ez irányú módosítása, 

-a Megbízóval kötött megbízási szerződés módosítása, 

-a NEAK-kal kötött szerződés módosítása. 

 

A rendelési idő módosítására csak a fentieket követően kerülhet sor.  

 

Egyéb rendelkezések  

4.1. Megbízó a külön törvényben előírt – kötelező közszolgáltatás nyújtásáért fennálló 

– felelősségéből következően jogosult jelen megállapodásban foglaltak 

megvalósítását ellenőrizni. A háziorvosi szolgálat folyamatos szakmai ellenőrzését a 

Békés Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztálya látja el.  

 

4.2.Jelen szerződés  

a)  

megszűnik: 

- a praxisjog értékesítése esetén, az 1.8. pontban foglaltak szerint, 

- a körzet főállású háziorvossal történő betöltésével,  

- a finanszírozási szerződés megszűnésével, 

- egyéb jogszabályban meghatározott esetekben, 

b) 

megszüntethető:  

- közös megegyezéssel,  

- Megbízó részéről írásban közölt azonnali hatályú felmondással, amennyiben a 

felmondás közlését megelőzően, az annak alapjául szolgáló körülmény 

kiküszöbölésére a Megbízott részére írásban biztosított 30 napos határidő 

eredménytelenül letelik: 

- területi ellátási kötelezettség megszegése esetén,  

- ha a Megbízott személyében – működtetési jog átruházásából, folytatásából, egyéb 

okból bekövetkező – változás, az adott körzet lakossági ellátását hátrányosan 

befolyásolja,  

- ha a Megbízott nem rendelkezik:  

- érvényes működési engedéllyel,  

- a felnőtt háziorvosi tevékenység végzéséhez szükséges érvényes alkalmassági 

minősítéssel,  
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- Megbízott részéről írásban közölt azonnali hatályú felmondással:  

- ha a háziorvosi szolgáltató működtetése bármely okból lehetetlenné válik,  

- ha a Megbízó jelen megállapodásba ütköző súlyos magatartást tanúsít, ilyen 

magatartásnak minősül, ha a szerződés rendelkezéseit írásbeli felszólítás ellenére 

ismételten megszegi, valamint a szerződésellenes magatartást írásbeli felszólítás 

ellenére tovább folytatja.  

4.3. Jelen megállapodás közös megegyezéssel módosítható. Szerződő felek 

bármelyike írásban kezdeményezheti a szerződés módosítását; szerződés tárgyát 

érintő finanszírozási feltételek, támogatási formák, szakmai jogszabályok lényeges 

megváltozása, valamint egyéb bármelyik fél által lényegesnek ítélt körülmény 

megváltozása esetén.  

 

4.4. Felek kötelesek a 4.2 pontban meghatározott szerződés megszűnési, 

megszüntetési esetek bármelyike fennállásakor egymással elszámolni. Szerződő felek 

kijelentik, hogy jelen szerződés rendelkezéseit közösen értelmezik, az esetleges 

eltéréseket elsősorban egyeztetéssel kívánják feloldani. Orvosetikai és orvos- szakmai 

kérdésekben a Békés Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási 

Szerve valamint a Magyar Orvosi Kamara véleményét kikérik.  

 

4.5.Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az esetlegesen felmerülő vitás 

kérdéseket elsősorban tárgyalás útján, egyezség keretében fogják rendezni, 

amennyiben ez nem lehetséges, úgy a Szarvasi Járásbíróság kizárólagos illetékességét 

kötik ki.  

 

4.6. Szerződő felek megállapodnak abban, ha jelen megállapodás valamely 

rendelkezése bármely okból érvénytelenné válik, az önmagában a megállapodás 

egészének érvénytelenségét nem vonja maga után.  

 

4.7. Amennyiben jelen megállapodás bármely rendelkezése érvénytelenné válik, a 

szerződő felek az érvénytelen rendelkezést oly módon módosítják, hogy az a külön 

jogszabályoknak és a felek akaratának érvényesen megfeleljen.  

 

4.8. Jelen megállapodásban nem rendezett kérdésekben az egészségügyi, 

társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az 

irányadók. 

 

4.9. Jelen szerződéshez csatolt 1. melléklet, valamint az 1.2. és az 1.7. pontban 

felsorolt dokumentumok másolatai jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezik.  

 

A jelen megbízási szerződés aláírása a … /2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozat alapján 

történt 

Szerződő felek jelen szerződést elolvasás, értelmezés után, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt alulírott helyen és napon jóváhagyólag aláírták.  
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Hunya, 2023. augusztus 7.  

 

…………………………………….                   ……………………………………. 

Hunya Község Önkormányzata                                    Dr Szarka Gábor 

Kiszely Imre        háziorvos 

polgármester        Megbízott 

Megbízó 

 

Jogi ellenjegyző: Dr. Csordás Ádám jegyző                             ……………………………… 

 

Pénzügyi ellenjegyző: Szilágyiné Bácsi Gabriella pénzügyi osztályvezető ………………… 

 

 

Határidő: azonnal  

 

 

Kiszely Imre polgármester egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, 

hogy szavazzanak az 3. döntési javaslatról, melynek tárgya „Dr. Tamáska Mihály 

háziorvossal megbízási szerződés megkötése”. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

62/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Tamáska Mihály egyéni 

vállakozó háziorvossal a 040090088 számú háziorvosi szolgálat folyamatos 

működtetése érdekében dr. Szarka Gábor helyettesítést ellátó háziorvos teljes körű 

helyettesítésére 2023. szeptember 1. napjától 2023. december 31. napjáig megbízási 

szerződést köt az alábbi tartalommal és ezzel egyidejűleg felkéri Kiszely Imre 

polgármestert a szerződés aláírására: 

 

Megbízási szerződés 

 

mely létrejött egyrészről 

  

Hunya Község Önkormányzata (székhely: 5555 Hunya, Rákóczi u. 19., képviseli: Kiszely 

Imre polgármester) továbbiakban, mint Megbízó, másrészről  
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Dr. Tamáska Mihály egyéni vállalkozó háziorvos (székhelye: 5600 Békéscsaba, Gyóni 

G. u. 9/2/13, adószáma: 64835769-1-24, működési nyilvántartási szám: 37069) 

továbbiakban, mint Megbízott,  

között az alulirott napon és helyen az alábbi feltételek szerint: 

 

1. A szerződés tárgya 

 

A Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy az önkormányzat által fenntartott 

háziorvosi szolgálat háziorvosi feladatait helyettesítéssel lássa el az alábbiak szerint: 

Az önkormányzat által előzetesen megadott helyettesítési napokon Megbízott dr. 

Szarka Gábor egyéni vállalkozó háziorvos teljes körű helyettesítését látja el az alábbi 

rendelési időben: 

 

Hétfő 12,00 -14,00  

Kedd 12,00 -14,00 

Szerda 12,00 -14,00 

Csütörtök 12,00 -14,00 

Péntek 12,00 -14,00 

 

2. Megbízott feladata 

 

2.1. A Megbízott jelen megbízási szerződés és a háziorvosi, házi gyermekorvosi és 

fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendeletben foglaltak, valamint 

külön jogszabály alapján személyes orvosi ellátást nyújt az egészségügyi állapot 

megőrzésére, a betegségek megelőzésére és gyógyítása céljából. Köteles ellátni 

továbbá a rendelési időben hozzá forduló személyeket, ha heveny megbetegedésük 

vagy krónikus betegségük miatt ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a 

gyógyulást lassító állapotromláshoz vezethet. 

 

2.2. Megbízott 2.1. pontban körülírt tevékenysége során a tőle elvárható 

gondossággal éss a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit figyelembe véve köteles 

eljárni. 

 

3. Megbízási díj 

 

Megbízó a Megbízottnak a feladat elvégzéséért bruttó 30.000.-Ft/óra megbízási díjat 

fizet, a Megbízott által kiállított átutalási számla alapján, a számla kiállítását követő 15 

napon belül. 

 

4. Egyéb rendelkezések 
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4.1. Megbízó Megbízott munkájához biztosítja a Hunya, Rákóczi u. 22. szám alatti 

rendelőt annak felszerelésével együtt. Megbízó biztosítja az asszisztensi feladatok 

ellátását az alkalmazásában álló háziorvosi asszisztens munkájával. 

 

4.2. Felek a szerződést határozott időtartamra 2023. szeptember 1. napjától 2023. 

december 31. napjáig kötik meg. 

 

4.3. Jelen szerződésben nem rendezett kérdésekben az egészségügyi, 

társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az 

irányadók. 

 

4.4. Szerződő felek jelen szerződést elolvasás, értelmezés után, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt alulírott helyen és napon jóváhagyólag aláírták.  

 

A jelen megbízási szerződés aláírása a … /2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozat alapján 

történt. 

 

Hunya, 2023. augusztus 7.  

 

……………………………………. 

Hunya Község Önkormányzata 

Kiszely Imre 

polgármester 

Megbízó 

……………………………………. 

Dr. Tamáska Mihály 

háziorvos 

Megbízott 

 

 

Jogi ellenjegyző: Dr. Csordás Ádám jegyző                             ……………………………… 

 

Pénzügyi ellenjegyző: Szilágyiné Bácsi Gabriella pénzügyi osztályvezető ………………… 

 

Határidő: azonnal  

 

2.Napirendi pont 

Fogorvosi ellátás megbízási szerződésének módosítása 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, a NEAK 2023. május 19. napján kelt levelében 

írásban arról tájékoztatta az önkormányzatot, hogy 2023. július 31. napjával 

megszüntetik a fogorvosi ellátásra vonatkozóan a finanszírozást. Ezt azzal indokolták, 

hogy a település fogorvosi körzetének lakosságszáma szerint meghatározott heti 5 

óra rendelési idő továbbra sem éri el a finanszírozási jogszabályban meghatározott 

minimumot, a heti 6 órát. A fogorvosi szolgálat heti 5 óra rendelési időben történő 

finanszírozására a jogszabály nem ad lehetőséget, ezért szükség lenne a körzethatár 
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módosítására. A NEAK jelezte, hogy finanszírozásra abban az esetben lenne jogosult 

az önkormányzat, ha a település statisztikai létszáma elérné a 650 főt. A 2023. januári 

KSH adatok alapján a település statisztika létszáma 611 fő, így csak 5 órás 

foglalkoztatásra jogosult a település, ami viszont azt vonja maga után, hogy az 

önkormányzat nem jogosult a finanszírozásra.  Egyeztetett az ügyben a nagyszénási 

Polgármesterrel és támogatják, hogy a hunyai fogorvosi körzetet, dr. Domsik Bálint 

fogorvos körzetéhez csatolják. Azonban a 2023. január 1. napjával hatályba lépett 

törvénymódosítás szerint az önkormányzatok nem módosíthatják az egészségügyi 

alapellátás orvosi körzeteit. A törvénymódosítás alapján az egészségügyi alapellátás 

orvosi körzeteinek módosítása az Országos Kórházi Főigazgatóság feladata. Több 

alakalommal írásban és szóban is próbáltak egyeztetni az Országos Kórházi 

Főigazgatósággal, de a mai napig nem történt az ügyben érdemi előrelépés. 

Elmondásuk alapján nincs még meg a végrehajtási rendelet és az ügy érdekében nem 

tudnak megfelelő lépéseket tenni.  

 

Pintér László alpolgármester jelezte, hogy ez a 600-650 fős statisztikai létszám 

valamilyen formában mindig sújtja a települést.  A szolidaritási hozzájárulás 

tekintetében befizetési kötelezettséget von maga után. Jelen esetben, emiatt a 

fogorvosi ellátás finanszírozását veszítette el a település.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, hogy dr. Domsik Bálint fogorvos jelezte, hogy a 

továbbiakban 294 000,- Ft/hó összegért tudja vállalni a településen a fogorvosi 

feladatok ellátását. Kötelező feladatként azonban önkormányzatnak a továbbiakban is 

biztosítania kell a feladat-ellátást, finanszírozás hiányában önkormányzati forrásból. 

 

Pintér László alpolgármester megkérdezte, hogy az ellátást csak 2023. december 31-

ig szükséges-e saját forrásból finanszírozni.  

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, addig szükséges saját forrásból 

finanszírozni a fogorvosi ellátást, amíg az Országos Kórházi Főigazgatóságnál 

megtörténik a körzethatár módosítása, amint megtörténik a módosítás valószínű, 

hogy a megbízási díj összege csökkeni fog. 

 

Keresztesné Jáksó Éva aljegyző jelezte, hogy a megbízási szerződés módosításán 

azért december 31. szerepel, mert pénzügyileg csak így lehet ezt betervezni, mivel ezt 

az összeget nem tartalmazza a költségvetés. Ha időközben visszakapja a település a 

finanszírozást, az összeg nem kerül felhasználásra.  

 

Kiszely Imre polgármester egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, 

hogy szavazzanak az 1. döntési javaslatról, melynek tárgya „Forrás biztosítása a 

fogorvosi körzet működtetésére”. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 
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A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

63/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. augusztus 01. 

napjától, 2023. költségvetési évre, de legfeljebb a NEAK finanszírozás 

visszaállításáig maximum 1.176.000.- Ft összegű forrást biztosít a 

fogorvosi körzet működtetéséhez Hunya Község Önkormányzatának 

2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 16.) önkormányzati 

rendeletének 6. § (2) c) pontjában rögzített egyéb felhalmozási 

kiadások (szabad maradvány) terhére. 

 

Határidő: azonnal  

 

Kiszely Imre polgármester egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, 

hogy szavazzanak az 2. döntési javaslatról, melynek tárgya „Fogorvosi ellátás 

megbízási szerződésének módosítása”. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

64/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a dr. Domsik Bálint Máté 

fogorvossal 2022. december 1. napján kötött megbízási szerződés módosításához a 

megbízási díj összegének 2023. augusztus 1. napjától történő módosítása okán az 

alábbi tartalommal hozzájárul és felhatalmazza Kiszely Imre polgármestert a 

szerződés-módosítás aláírására: 

 

Megbízási szerződés fogorvosi alapellátás  

helyettesítéssel történő ellátására 

2023. évi I. módosítás 

 

amely létrejött egyrészről  

Hunya Község Önkormányzata (székhely: 5555 Hunya, Rákóczi u. 19, képviseli: Kiszely 

Imre polgármester), mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó)  

másrészről  

Dr. Domsik Bálint Máté e.v. (5931 Nagyszénás, Március 15. ó. tér 8., adószám: 

57684482-1-24, nyilvántartási szám: 56334012, pecsétszám: 87168), mint Megbízott 

(a továbbiakban: Megbízott), a továbbiakban együttesen, mint felek (a továbbiakban: 

Felek) között,  
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az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek szerint:  

 

Előzmény: 

A felek 2022. december 01. napján megbízási szerződést kötöttek fogorvosi feladat-

ellátásra. A megbízási szerződés 2023. január 01. napján lépett hatályba és 

határozatlan időre szól. 2023. július 31. napjával a fogorvosi körzet - jelenlegi 

formában történő közvetlen - állami finanszírozása megszűnik. Felek 2023. augusztus 

1. napjától a megbízási díj összegét 294.000.-Ft/hó összegben állapítják meg, ezért a 

megbízási szerződés 6. pontja az alábbiakban módosul: 

 

1. A szerződés 6. pontja helyébe az alábbi pont lép: 

” 6. Felek megállapodása alapján a Hunya Község közigazgatási területén 

történő fogorvosi ellátási feladatok elvégzésének megbízási díja 2023. 

augusztus 1. napjától bruttó 294.000.-Ft/hó. Az átutalás alapdokumentuma a 

Megbízott által tárgyhót követő 10. napjáig kiállított számla. Megbízó a 

megbízási díjat átutalja a Megbízott 11733041-23155383 számú bankszámlájára. 

Az átutalásra a számla kiállítását követő 5 munkanapon belül kerül sor. A 

jogszabályban meghatározott járulékok megfizetésére a Megbízott köteles.” 

 

A felek által Hunyán 2022. december 1. napján kötött megbízási szerződés egyéb 

rendelkezései nem módosulnak. 

Jelen megbízási szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos 

egészségügyi és társadalombiztosítási jogszabályok, illetve a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) rendelkezéseit kell alkalmazni.  

Jelen megbízási szerződés 4 példányban készült, amelyet a felek elolvasás és 

értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőt alulírott helyen és időben 

jóváhagyólag aláírták. 

A jelen megbízási szerződés aláírása a 64/2023. (VIII. 7.) Hunya Kt. határozat 

alapján történt. 

 

Hunya, 2023. augusztus 7. 

 

…………………….     ………………………. 

Dr. Domsik Bálint Máté     Kiszely Imre 

fogorvos       polgármester  

Hunya Község Önkormányzata 

 

Pénzügyi ellenjegyzés: Szilágyiné Bácsi Gabriella pénzügyi osztályvezető   ……………. 

 

Jogi ellenjegyzés: dr. Csordás Ádám jegyző                                                    …………….  

 

 

Határidő: azonnal  
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3.Napirendi pont 

Bejelentések  

 

Kiszely Imre polgármester egyéb bejelentés, hozzászólás hiányában megköszönte a 

jelenlétet és az ülést bezárta.  

 

 K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

Kiszely Imre 

           polgármester 

 Keresztesné Jáksó Éva  

aljegyző 

   

 

 

 Pintér László 

hitelesítő 

 

 


